
 

 

  

 



 
 

 

 
2 

 
 

 

 

 

 

Rys. 1  A035P56 Agregat talerzowy półzawieszany z wałem oponowym, talerz typu 
”P” sprzęg do połączenia z siewnikiem nadbudowanym SR 



 
 

 

 
3 

 
 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00495 Rama ATO 3m 

2 1 AT00355 Odciąg przód 

3 2 EW00896 Sworzeń Fi50xL278 

4 1 EW00656-02 Sworzeń Fi35xL125 

5 2 AT00460 Mocowanie talerza skrajnego 

6 3 P31/O Podkładka płaska M31 Ocynk 

7 2 EW01044 Sworzeń zaczepu Fi30xL150 

8 1 AT00571 Siłownik SMT2AM.63.36.130-00L kompletny 

9 1 AT00585 Siłownik SMT2AM.63.36.130-00P kompletny 

10 7 P36/O Podkładka płaska M36 ocynk 

11 2 PL01266 Zatyczka gumowa 60x80 

12 1 CC11989 Sworzeń Hydropak ATO 

13 1 ISO 13337 - 10 x 50 Kołki sprężyste - Rozcięte, obciążenie lekkie 

14 1 AN00446 Wał oponowy 

15 1 AP02462 Sworzeń profilu trzymającego ramę wału Fi30xL130 

16 4 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

17 4 SK12x90/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x90 8.8 ocynk 

18 6 SK10x35/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x35 8.8 ocynk 

19 6 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 DIN6927 
ocynk 

20 11 EW02446-02 Noga tłoczona lewa talerz P 560 szeroki daszek 

21 11 EW02446M-02 Noga tłoczona prawa talerz P 560 skrajna szeroki daszek 

22 2 EW02415-06 Sworzeń blokady fi 20 blokada ekranu brona 

23 2 EW00683B Zawleczka ślimak Fi4 



 
 

 

 
4 

 
 

24 1 AT00775 Hydropak kompletny ATO 

25 1 AT00861 Zaczep ATO kompletny 2024 z wrzecionem typu "I" CAT. 
3 

26 1 AT00844 Uchwyt przewodów ATO 

27 1 AT00847 Osłona przewodów ATO 

28 1 AT00850 Uchwyt przewodów środek ATO 

29 2 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

30 2 SK6x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M6x20 8.8 ocynk 

31 1 SI01992 Zawór do znacznika 

32 2 HY01127 Złączka grodziowa M18 

33 2 EW02003-05 Sworzeń Fi35x143/125 

34 3 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

35 6 EW02521 Zawleczka z zapinką Fi10 ocynk 

36 1 EW02446-06 Noga tłoczona lewa talerz P 510 skrajny wąski daszek 

37 1 EW02446M-06 Noga tłoczona prawa talerz P 510 skrajna wąski daszek 

38 1 AT00452 Ekran lewy 

39 2 EW02410 Zatyczka plastikowa 70x70 

40 1 AT00593 Ekran prawy kompletny 

41 4 EW00656-06 Sworzeń Fi35xL90 

42 4 EL00063 Kołek sprężysty Fi12xL60 

43 5 HY01494 Trójnik grodziowy 3xM16 z nakrętką 

44 2 SK8x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x80 8.8 ocynk 

45 2 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

46 2 SK8x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x20 8.8 ocynk 

 

 

  



 
 

 

 
5 

 
 

Rys. 2  A035C56 Agregat talerzowy półzawieszany z wałem oponowym, talerz typu 
”C” sprzęg do połączenia z siewnikiem nadbudowanym SR 

 

 

 



 
 

 

 
6 

 
 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00495 Rama ATO 3m 

2 1 AT00355 Odciąg przód 

3 2 EW00896 Sworzeń Fi50xL278 

4 1 EW00656-02 Sworzeń Fi35xL125 

5 2 AT00460 Mocowanie talerza skrajnego 

6 3 P31/O Podkładka płaska M31 Ocynk 

7 2 EW01044 Sworzeń zaczepu Fi30xL150 

8 1 AT00571 Siłownik SMT2AM.63.36.130-00L kompletny 

9 1 AT00585 Siłownik SMT2AM.63.36.130-00P kompletny 

10 7 P36/O Podkładka płaska M36 ocynk 

11 2 PL01266 Zatyczka gumowa 60x80 

12 1 ISO 13337 - 10 x 50 Kołki sprężyste - Rozcięte, obciążenie lekkie 

13 1 AN00446 Wał oponowy  

14 1 AP02462 Sworzeń profilu trzymającego ramę wału Fi30xL130 

15 4 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 DIN6927 
ocynk 

16 4 SK12x90/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x90 8.8 ocynk 

17 6 SK10x35/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x35 8.8 ocynk 

18 6 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 DIN6927 
ocynk  

19 11 EW02459-02 Noga tłoczona lewa talerz C 560 szeroki daszek 

20 11 EW02459M-01 Noga tłoczona prawa talerz C 560 szeroki daszek 

21 2 EW02415-06 Sworzeń blokady fi 20 blokada ekranu brona 

22 2 EW00683B Zawleczka ślimak Fi4 

23 1 EW02459-05 Noga tłoczona lewa talerz C 510 skrajny wąski daszek 

24 1 EW02459M-06 Noga tłoczona prawa talerz C 510 skrajna wąski daszek 

25 1 AT00775 Hydropak kompletny ATO 



 
 

 

 
7 

 
 

26 1 AT00861 Zaczep ATO kompletny 2024 z wrzecionem typu "I" CAT. 3 

27 1 AT00844 Uchwyt przewodów ATO 

28 1 AT00847 Osłona przewodów ATO 

29 1 AT00850 Uchwyt przewodów środek ATO 

30 2 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 DIN6927 
ocynk 

31 2 SK6x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M6x20 8.8 ocynk 

32 1 SI01992 Zawór do znacznika 

33 5 HY01494 Trójnik grodziowy 3xM16 z nakrętką 

34 2 HY01127 Złączka grodziowa M18 

35 2 EW02003-05 Sworzeń Fi35x143/125 

36 3 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

37 6 EW02521 Zawleczka z zapinką Fi10 ocynk 

38 1 AT00452 Ekran lewy 

39 1 AT00593 Ekran prawy kompletny 

40 2 EW02410 Zatyczka plastikowa 70x70 

41 2 SK8x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x20 8.8 ocynk 

42 4 EW00656-06 Sworzeń Fi35xL90 

43 4 EL00063 Kołek sprężysty Fi12xL60 

44 2 SK8x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x80 8.8 ocynk 

45 2 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 DIN6927 
ocynk 

46 1 CC11989 Sworzeń Hydropak ATO 

   



 
 

 

 
8 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rys. 3  A035P56B Agregat talerzowy półzawieszany z wałem oponowym, talerz 
typu” P” sprzęg do połączenia z siewnikiem nadbudowanym SN 



 
 

 

 
9 

 
 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00495 Rama ATO 3m 

2 1 AT00355 Odciąg przód 

3 2 EW00896 Sworzeń Fi50xL278 

4 1 EW00656-02 Sworzeń Fi35xL125 

5 2 AT00460 Mocowanie talerza skrajnego 

6 3 P31/O Podkładka płaska M31 Ocynk 

7 2 EW01044 Sworzeń zaczepu Fi30xL150 

8 1 AT00571 Siłownik SMT2AM.63.36.130-00L kompletny 

9 1 AT00585 Siłownik SMT2AM.63.36.130-00P kompletny 

10 5 P36/O Podkładka płaska M36 ocynk 

11 2 PL01266 Zatyczka gumowa 60x80 

12 1 CC02743 Profile stalowe okrągłe walcowane na gorąco 

13 2 ISO 13337 - 10 x 50 Kołki sprężyste 

14 1 AN00446 Wał oponowy 

15 1 AP02462 Sworzeń profilu trzymającego ramę wału Fi30xL130 

16 4 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

17 4 SK12x90/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x90 8.8 ocynk 

18 6 SK10x35/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x35 8.8 ocynk 

19 6 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 DIN6927 
ocynk 

20 11 EW02446-02 Noga tłoczona lewa talerz P 560 szeroki daszek 

21 11 EW02446M-02 Noga tłoczona prawa talerz P 560 skrajna szeroki daszek 

22 2 EW02415-06 Sworzeń blokady fi 20 blokada ekranu brona 



 
 

 

 
10 

 
 

23 2 EW00683B Zawleczka ślimak Fi4 

24 1 AT00861 Zaczep ATO kompletny 2024 z wrzecionem typu "I" CAT. 
3 

25 1 AT00844 Uchwyt przewodów ATO 

26 1 AT00847 Osłona przewodów ATO 

27 1 AT00850 Uchwyt przewodów środek ATO 

28 8 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

29 2 SK6x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M6x20 8.8 ocynk 

30 1 SI01992 Zawór do znacznika 

31 2 HY01127 Złączka grodziowa M18 

32 4 EW02521 Zawleczka z zapinką Fi10 ocynk 

33 1 EW02446-06 Noga tłoczona lewa talerz P 510 skrajny wąski daszek 

34 1 EW02446M-06 Noga tłoczona prawa talerz P 560 skrajna wąski daszek 

35 1 AN00462 Sprzęg do połączenia z siewnikiem 

36 2 SK8x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x20 8.8 ocynk 

37 6 SK6x75/8.8/O Śruba kołnierzowa M6x75 8.8 ocynk 

38 4 EW00656-06 Sworzeń Fi35xL90 

39 4 EL00063 Kołek sprężysty Fi12xL60 

40 1 AT00452 Ekran lewy 

41 2 EW02410 Zatyczka plastikowa 70x70 

42 1 AT00593 Ekran prawy kompletny 

43 5 HY01494 Trójnik grodziowy 3xM16 z nakrętką 

44 2 SK8x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x80 8.8 ocynk 

45 2 SK8x80/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

 

  



 
 

 

 
11 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rys. 4  A035C56B Agregat talerzowy półzawieszany z wałem oponowym, talerz 
typu ”C” sprzęg do połączenia z siewnikiem nadbudowanym SN 



 
 

 

 
12 

 
 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00495 Rama ATO 3m 

2 1 AT00355 Odciąg przód 

3 2 EW00896 Sworzeń Fi50xL278 

4 1 EW00656-02 Sworzeń Fi35xL125 

5 2 AT00460 Mocowanie talerza skrajnego 

6 3 P31/O Podkładka płaska M31 Ocynk 

7 2 EW01044 Sworzeń zaczepu Fi30xL150 

8 1 AT00571 Siłownik SMT2AM.63.36.130-00L kompletny 

9 1 AT00585 Siłownik SMT2AM.63.36.130-00P kompletny 

10 5 P36/O Podkładka płaska M36 ocynk 

11 2 PL01266 Zatyczka gumowa 60x80 

12 1 CC02743 Profile stalowe okrągłe walcowane na gorąco 

13 2 ISO 13337 - 10 x 50 Kołki sprężyste - Rozcięte, obciążenie lekkie 

14 1 AN00446 Wał oponowy 

15 1 AP02462 Sworzeń profilu trzymającego ramę wału Fi30xL130 

16 4 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

17 4 SK12x90/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x90 8.8 ocynk 

18 6 SK10x35/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x35 8.8 ocynk 

19 6 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 DIN6927 
ocynk 

20 11 EW02459-02 Noga tłoczona lewa talerz C 560 szeroki daszek 

21 11 EW02459M-01 Noga tłoczona prawa talerz C 560 szeroki daszek 

22 2 EW02415-06 Sworzeń blokady fi 20 blokada ekranu brona 

23 2 EW00683B Zawleczka ślimak Fi4 



 
 

 

 
13 

 
 

24 1 AT00861 Zaczep ATO kompletny 2024 z wrzecionem typu "I" CAT. 
3 

25 1 AT00844 Uchwyt przewodów ATO 

26 1 AT00847 Osłona przewodów ATO 

27 1 AT00850 Uchwyt przewodów środek ATO 

28 8 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

29 2 SK6x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M6x20 8.8 ocynk 

30 1 SI01992 Zawór do znacznika 

31 2 HY01127 Złączka grodziowa M18 

32 4 EW02521 Zawleczka z zapinką Fi10 ocynk 

33 1 AN00462 Sprzęg do połączenia z siewnikiem 

34 1 EW02459-05 Noga tłoczona lewa talerz C 510 skrajny wąski daszek 

35 1 EW02459M-06 Noga tłoczona prawa talerz C 510 skrajna wąski daszek 

36 1 AT00452 Ekran lewy 

37 1 AT00593 Ekran prawy kompletny 

38 2 EW02410 Zatyczka plastikowa 70x70 

39 2 SK8x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x20 8.8 ocynk 

40 4 EW00656-06 Sworzeń Fi35xL90 

41 4 EL00063 Kołek sprężysty Fi12xL60 

42 6 SK6x75/8.8/O Śruba kołnierzowa M6x75 8.8 ocynk 

43 2 SK8x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x80 8.8 ocynk 

44 2 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

45 5 HY01494 Trójnik grodziowy 3xM16 z nakrętką 

 

  



 
 

 

 
14 

 
 

Rys. 5  AT00861 Zaczep ATO kompletny 2024 z wrzecionem typu "I" CAT. 3 

  

 

   

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 AU01385-03 Zaczep Typ I II 

2 1 AT00857 Dyszel ATO 2024 

3 8 P17/O Podkładka płaska M17 ocynk 

4 8 SI16x55/8,8/O Śruba imbusowa M6x35 8,8 ocynk 

 

Rys. 6  AU01385-03 Zaczep Typ I II 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00823-02 Zaczep wahacz kompletny 

2 2 PL00467 Tuleja ślizgowa Ø55xØ60x50 

3 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

4 1 AU01378 Mocowanie do dyszla 



 
 

 

 
15 

 
 

Rys. 7  BT00823-02 Zaczep wahacz kompletny 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 EL00073 Tuleja ślizgowa 55x 50 

2 1 BT00821 Zaczep 

3 1 BT04106 Sworzeń zaczepu (Średnica55) 

4 1 NS39/O Nakrętka samokontrująca M39 ocynk 

5 1 BT00830-01 Zespół sworznia wrzeciona 

6 1 SK16x100/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x100 8.8 ocynk 

7 1 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

8 1 BT00976 Podkładka 

9 2 EW02570 Zawleczka składana z kółkiem 12 LP12KR 

10 2 EL00081 Nakrętka łożyskowa KM11 

11 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

12 2 PL00467 Tuleja ślizgowa Ø55xØ60x50 

13 1 EW03101-01 Belka zaczepu 



 
 

 

 
16 

 
 

Rys. 8  AT00844 Uchwyt przewodów ATO  

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00841 Uchwyt przewodów ATO 2024 

2 1 AT00843 Blacha osłony uchwytu przewodów ATO 

3 4 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

4 4 SK8x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x20 8.8 ocynk 



 
 

 

 
17 

 
 

Rys. 9  AT00775 Hydropak kompletny ATO  

 

 

 



 
 

 

 
18 

 
 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 AT00540 Siłownik UCN09-35/510 ATO 

2 2 P36/O Podkładka płaska M36 ocynk 

3 2 EW00401 Zatyczka plastikowa 50x100 

4 1 EW00405 Sworzeń cięgła AS/AT 

5 1 EW00052 Cięgło Girmann  

6 8 EL00092 Tuleja ślizgowa 35x39x30 

7 2 EW00396 Zatyczka plastikowa 60x80 

8 4 EW00411 Tuleja ślizgowa 34x30x30 

9 1 AT00442 Hydropak I (ATO) 

10 2 AT00445 Zawias v2017 

11 1 AT00448 Hak blokady 

12 1 CC00681 Tuleja 9x14x15 

13 1 EW02003-06 Sworzeń Fi 29,6x106/88 

14 2 EW02003-02 Sworzeń Fi 24,5x112/95 

15 2 EW02003-03 Sworzeń Fi 24,5x103/85 

16 2 EW02003-01 Sworzeń Fi35x113/95 

17 4 P27/O Podkładka płaska M27 Ocynk 

18 1 P31/O Podkładka płaska M31 Ocynk 

19 3 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

20 1 SK16x100/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x100 8.8 ocynk 

21 1 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

22 1 SK8x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x40 8.8 ocynk 

23 1 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

24 2 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

25 2 SK12x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x45 8.8 ocynk 

26 7 EW02521 Zawleczka z zapinką Fi10 ocynk 

27 2 EW00026 Gniazdo Euro 

28 1 EW03198 Gniazdo 7 pinowe 

29 1 AT00855 Uchwyt przewodów Hydropak ATO 

30 2 SK6x16/8.8/O Śruba kołnierzowa M6x16 8.8 ocynk 

31 1 AT00776 Hydropak Y regulowany 

32 1 AT00596 Hydropak H (ATO) 



 
 

 

 
19 

 
 

Rys. 10  AT00776 Hydropak Y regulowany 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00754M Uchwyt hydropaku 

2 1 AT00754 Uchwyt hydropaku 

3 1 AT00758-02 Uchwyt hydropaku 

4 1 AT00758-01 Uchwyt hydropaku 

5 2 EW00712 Sworzeń zagięty Fi16xL75 

6 2 AP00032 Zawleczka rozginana Fi4 

7 1 AT00781 Rama hydropaku Y ATO 

8 10 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

9 10 SK16x55/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x55 8.8 ocynk 

10 2 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

11 2 AT00700 Amortyzator ATO 



 
 

 

 
20 

 
 

Rys. 11  AN00462 Sprzęg do połączenia z siewnikiem 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AN00448 Uchwyt lewy mocowania siewnika 

2 1 AN00448M Uchwyt prawy mocowania siewnika 

3 1 AN00451 Listwa sprzęgu lewa 

4 1 AN00456 Uchwyt sprzęgu mocowany do ramy lewy 

5 6 P31/O Podkładka płaska M31 Ocynk 

6 4 EW00004 Zawleczka z zapinką Fi10 

7 2 EW01137-03 Sworzeń Fi30xL70 

8 2 EW01137-01 Sworzeń Fi30xL95 

9 1 AN00456M Uchwyt sprzęgu mocowany do ramy prawy 

10 1 AN00451M Listwa sprzęgu prawa 

11 2 EW02416-03 Sworzeń blokady RUNNER 

12 14 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

13 14 SK16x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x40 8.8 ocynk 

14 2 AP00032 Zawleczka rozginana Fi4 

15 4 EW02616 Tuleja ślizgowa 34x30x20 

16 2 AN00461 Sworzeń fi 30 L270 

17 2 EL00025 Kołek sprężysty Fi10xL50 

18 2 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

19 2 SK08x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M08x65 8.8 ocynk 



 
 

 

 
21 

 
 

Rys. 12  AN00446 Wał oponowy 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AN00443 Uchwyt wału tylnego oponowego 30M 

2 6 EW00859 Uchwyt z kołami wału oponowego -lewy 

3 2 EW02951 Zatyczka gumowa 100x100 

4 10 EW02371 Klamra 100x100 

5 20 SK16x160/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x160 8.8 ocynk 

6 20 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

7 4 PL01176 Tuleja ślizgowa 50x55x50 

8 2 CC11396 Cybant M16x100x140 z nakrętkami (115) 



 
 

 

 
22 

 
 

Rys. 13  EW00859 Uchwyt z kołami wału oponowego  

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00485 Uchwyt kół wał oponowy 

2 2 EW00858 Koło wał opnowy 

3 10 EW00387 Szpilka koła M14x1,5 

4 10 EW00385 Nakrętka koła M14x1,5 

5 2 AT00597 Piasta kompletna ATO 



 
 

 

 
23 

 
 

Rys. 14  EW02466-02 Noga tłoczona lewa talerz P 560 szeroki daszek  

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00091-01 Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

2 1 BT00530-56 Talerz 560 "P" 

3 6 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

4 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

5 4 EW00420-02 Amortyzator gumowy Fi35xL210 

6 1 EW02445-02 Noga tłoczona lewa ułożenie talerz P szeroki daszek 

7 1 EW00733-02 Daszek 204mm 

8 6 SK12x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x45 8.8 ocynk 

9 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
24 

 
 

Rys. 15  EW02466M-02 Noga tłoczona prawa talerz P 560 skrajna szeroki daszek  

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00091-01 Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

2 1 BT00530-56 Talerz 560 "P" 

3 6 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

4 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

5 1 EW02445M-02 Noga tłoczona prawa ułożenie talerz P szeroki 
daszek 

6 1 EW00733-02 Daszek 204mm 

7 4 EW00420-02 Amortyzator gumowy Fi35xL210 

8 6 SK12x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x45 8.8 ocynk 

9 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
25 

 
 

Rys. 16  EW02446-06 Noga tłoczona lewa talerz P 510 skrajny wąski daszek 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW02445-01 Noga tłoczona lewa ułożenie talerz P wąski daszek 

2 1 EW00091-01 Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

3 6 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

4 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

5 4 EW00420-01 Amortyzator gumowy Fi35xL180 

6 1 EW00733-01 Daszek 174mm 

7 1 BT00530-51S Talerz skrajny 510 "P" 

8 6 SK12x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x45 8.8 ocynk 

9 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
26 

 
 

Rys. 17  EW02446M-06 Noga tłoczona prawa talerz P 560 skrajny wąski daszek 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00091-01 Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

2 6 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

3 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

4 1 EW02445M-01 Noga tłoczona prawa ułożenie talerz P wąski daszek 

5 1 EW00733-01 Daszek 174mm 

6 4 EW00420-01 Amortyzator gumowy Fi35xL180 

7 1 BT00530-51S Talerz skrajny 510 "P" 

8 6 SK12x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x45 8.8 ocynk 

9 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
27 

 
 

Rys. 18  AT00452 Ekran lewy  

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00712 Sworzeń zagięty Fi16xL75 

2 2 NS16/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

3 2 S16x50/8.8/O Śruba ocynk M16x50 8.8 

4 2 AT00455-01 Płaskownik wahacz 

5 2 AT00455-02 Płaskownik wahacz 

6 1 AT00457-1 Ekran plus wzmocnienie 

7 1 AT00453-01 Uchwyt ekranu do ramy lewy 

8 6 EW01140-02 Tulejka 24x16.5 

9 1 EW00683B Zawleczka ślimak Fi4 

10 6 SK16x60/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x60 8.8 ocynk 

11 6 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
28 

 
 

Rys. 19  AT00593 Ekran prawy  

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00592 Uchwyt ekranu do ramy prawy 

2 1 EW00712 Sworzeń zagięty Fi16xL75 

3 2 NS16/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

4 1 AP00032 Zawleczka rozginana Fi4 

5 2 S16x50/8.8/O Śruba ocynk M16x50 8.8 

6 6 EW01140-05 Tulejka 24x16.5 

7 2 AT00455-01 Płaskownik wahacz 

8 2 AT00455-02 Płaskownik wahacz 

9 1 AT00457-2 Ekran plus wzmocnienie 

10 6 SK16x60/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x60 8.8 ocynk 

11 6 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
29 

 
 

Rys. 20  EW02459-02 Noga tłoczona lewa talerz C 560 szeroki daszek 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00091-01 Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

2 1 BT00531-56 Talerz 560 "C" 

3 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

4 6 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

5 1 BT04103-01 Noga talerz C lewa noga 2021 

6 1 EW00733-02 Daszek 204mm 

7 4 EW00420-02 Amortyzator gumowy Fi35xL210 

8 6 SK12x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x45 8.8 ocynk 

9 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
30 

 
 

Rys. 21  EW02459M-01 Noga tłoczona prawa talerz C 560 szeroki daszek 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00091-01 Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

2 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

3 6 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

4 4 EW00420-02 Amortyzator gumowy Fi35xL210 

5 1 BT04103M-01 Noga talerz C noga prawa 2021 

6 1 EW00733-02 Daszek 204mm 

7 1 BT00531-56 Talerz 560 "C" 

8 6 SK12x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x45 8.8 ocynk 

9 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
31 

 
 

Rys. 22  EW02459-05 Noga tłoczona lewa talerz C 510 skrajny wąski daszek 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00091-01 Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

2 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

3 6 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

4 1 BT04103-02 Noga talerz C lewa noga 2021 

5 1 EW00733-01 Daszek 174mm 

6 4 EW00420-01 Amortyzator gumowy Fi35xL180 

7 1 BT00531-51S Talerz 510 "C" skrajny 

8 6 SK12x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x45 8.8 ocynk 

9 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
32 

 
 

Rys. 23  EW02459M-06 Noga tłoczona prawa talerz C 510 skrajny wąski daszek 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00091-01 Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

2 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

3 6 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

4 4 EW00420-01 Amortyzator gumowy Fi35xL180 

5 1 EW00733-01 Daszek 174mm 

6 1 BT04103M-02 Noga talerz C noga prawa 2021 

7 1 BT00531-51S Talerz 510 "C" skrajny 

8 6 SK12x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x45 8.8 ocynk 

9 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
33 

 
 

Rys. 24  AN00505 Zestaw znaczników hydraulicznych 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AN00232 Znacznik agregatu do nadbudowy lewy 

2 1 AT00794 Uchwyt znacznika ATO 

3 1 AT00794M Uchwyt znacznika lewy ATO 

4 1 AN00232M Znacznik agregatu do nadbudowy prawy 

5 1 AT00867 Uchwyt przewodów włóki ATO 

6 4 SK8x30/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x30 8.8 ocynk 

7 4 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

8 12 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

9 12 SK16x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x45 8.8 ocynk 



 
 

 

 
34 

 
 

Rys. 25  AN00232 Znacznik agregatu do nadbudowy lewy 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AN00230 Uchwyt znacznika lewy 

2 1 SI04067 Znacznik lewy (agregat do nadbudowy 2020) 

3 1 AN00093_O Sworzeń znacznika Fi25xL303 

4 1 EW01967 Odbój DVB.6-50-20-M10-20-70 

5 1 AN00234 Tulejka 20.3x30x9 

6 1 EW02053 Sworzeń 20x91 

7 2 P21/O Podkładka płaska M21 ocynk 

8 2 EL00140O Kołek sprężysty M5x30 ocynk 

9 1 EW00004 Zawleczka z zapinką Fi10 

10 1 SN.HS.00002 Cylinder hydrauliczny 40/22H220 

11 1 SI00142 Sprężyna dociskowa znacznika 

12 6 SK12x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x40 8.8 ocynk 

13 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

14 2 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 
DIN6927 ocynk 

15 1 SK10x55/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x55 8.8 ocynk 

16 1 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
35 

 
 

 

 

 

Rys. 26  AN00232M Znacznik agregatu do nadbudowy prawy  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AN00230M Uchwyt znacznika prawy 

2 1 SI04067M Znacznik prawy (agregat do nadbudowy 2020) 

3 1 AN00093_O Sworzeń znacznika Fi25xL303 

4 1 EW01967 Odbój DVB.6-50-20-M10-20-70 

5 1 EW02053 Sworzeń 20x91 

6 2 P21/O Podkładka płaska M21 ocynk 

7 2 EL00140O Kołek sprężysty M5x30 ocynk 

8 1 SN.HS.00002 Cylinder hydrauliczny 40/22H220 

9 1 SI00142 Sprężyna dociskowa znacznika 

10 6 SK12x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x40 8.8 ocynk 

11 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

12 2 N10/6927/8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M10 kl.8 
DIN6927 ocynk 

13 1 SK10x55/8.8/O Śruba kołnierzowa M10x55 8.8 ocynk 

14 1 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

15 1 AN00234 Tulejka 20.3x30x9 

16 1 EW00004 Zawleczka z zapinką Fi10 



 
 

 

 
36 

 
 

Rys. 27  SI04067 Znacznik lewy 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AN00086 Ramię znacznika lewe 

2 1 SI00299 Profil znacznika prawy 

3 2 N16/8,8/O Nakrętka płaska M16 8.8 ocynk 

4 2 S16x50/8.8/O Śruba ocynk M16x50 8.8 

5 1 SI01368 Blokada regulacji znacznika 

6 2 EL00141 Tuleja ślizgowa 25x28x30 

7 1 SI00293 Oś znacznika 

8 1 SI00336 Talerz znacznika 330 

9 1 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

10 1 SK12x90/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x90 8.8 ocynk 

11 3 SK8x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x45 8.8 ocynk 

12 3 NS8/O Nakrętka samokontrująca M8 ocynk 

13 3 CC11393 Połączenie gwintowe M6x80 (67mm) 

14 1 SI00291 Piasta znacznika kompletna 

15 1 EL00008 Pierścień osadczy Z20 



 
 

 

 
37 

 
 

Rys. 28  SI04067M Znacznik prawy  

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AN00086M Ramię znacznika prawe 

2 1 SI00299 Profil znacznika prawy 

3 2 N16/8,8/O Nakrętka płaska M16 8.8 ocynk 

4 2 S16x50/8.8/O Śruba ocynk M16x50 8.8 

5 1 SI01368 Blokada regulacji znacznika 

6 2 EL00141 Tuleja ślizgowa 25x28x30 

7 3 CC11393 Połączenie gwintowe M6x80 (67mm) 

8 1 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

9 1 SK12x90/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x90 8.8 ocynk 

10 1 SI00293 Oś znacznika 

11 1 SI00291 Piasta znacznika kompletna 

12 1 SI00336 Talerz znacznika 330 

13 3 SK8x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x45 8.8 ocynk 

14 3 NS8/O Nakrętka samokontrująca M8 ocynk 

15 1 EL00008 Pierścień osadczy Z20 



 
 

 

 
38 

 
 

Rys. 29  AT00835 włóka przednia regulowana hydraulicznie (wymaga zestawu 
znaczników) 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 SI08639 Profil włóki 

2 4 AP00817 Blacha skrajna 

3 2 EW01388 Siłownik 40x22x100 

4 2 EW00395 Zatyczka gumowa 70x70 

5 6 SK16x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x65 8.8 ocynk 

6 12 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

7 4 SK20x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M20x80 8.8 ocynk 

8 4 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

9 2 AT00834 Uchwyt włóki 

10 2 AT00836 Zamek włóki hydraulicznej AUC60 

11 36 SZ12x35/8.8/O Śruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk 

12 12 EW01484 Blacha włóki 

13 12 AP00042 Sprężyna 80x10 APN 

14 12 TMP00683 Uchwyt sprężyny włóki 

15 24 SK12x110/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x110 8.8 ocynk 

16 60 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

17 6 SK16x60/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x60 8.8 ocynk 

18 2 AP03421 Blacha środkowa 



 
 

 

 
39 

 
 

Rys. 30  EW032947-04 Oświetlenie Led z tablicami wyróżniającymi tył i przód 

 

 

 

 

Rys. 31  AT00876M Oświetlenie przednie lewe 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00876M Oświetlenie przednie lewe 

2 1 AT00876 Oświetlenie prawe przednie 

3 1 AP03282M Oświetlanie prawe tylne 

4 1 AP03282 Oświetlenie tylne lewe 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00875M Uchwyt oświetlenia przedni lewy 

2 1 EW03228 Tablica oświetlenia przednia prawa 



 
 

 

 
40 

 
 

Rys. 32  EW03228 Tablica oświetlenia przednia prawa 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW02400 Podstawa oświetlenia prawa 

2 1 EW02405 Naklejka odblaskowa prawa 

3 2 EW02750 Wkręt ISO 7049 - ST 4,2 x 19 - C - H 

4 3 SK8x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x70 8.8 ocynk 

5 3 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

6 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 

7 1 EW03226 Blaszka tablicy oświetlenia 

8 1 EW02403-03 Odblask Biały 70x22x5, 5mm 



 
 

 

 
41 

 
 

Rys. 33  AT00876 Oświetlenie prawe przednie 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00875 Uchwyt oświetlenia przedni prawy 

2 1 EW03228M Tablica oświetlenia przednia lewa 



 
 

 

 
42 

 
 

Rys. 34  EW03228M Tablica oświetlenia przednia lewa 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW02400M Podstawa oświetlenia lewa 

2 1 EW02405M Naklejka odblaskowa lewa 

3 2 EW02750 Wkręt ISO 7049 - ST 4,2 x 19 - C - H 

4 3 SK8x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x70 8.8 ocynk 

5 3 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

6 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 

7 1 EW03226 Blaszka tablicy oświetlenia 

8 1 EW02403-03 Odblask Biały 70x22x5, 5mm 



 
 

 

 
43 

 
 

Rys. 35  AP03282M Oświetlanie prawe tylne 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AP03281 Mocowanie oświetlenia Runo/ATO 

2 1 EW03234 Mocowanie oświetlenia 2024 

3 4 SZ08x25/8.8/O Śruba zamkowa M08x25 8.8 ocynk 

4 4 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

5 1 EW02402 Tablica oświetlenia prawa 



 
 

 

 
44 

 
 

Rys. 36  EW02402 Tablica oświetlenia prawa 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW02400 Podstawa oświetlenia prawa 

2 1 EW02399 Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej 

3 1 EW02405 Naklejka odblaskowa prawa 

4 1 BT06231 Odblask trójkątny 

5 1 TMP07599 Uchwyt odblasku - prawy 

6 2 SZ06x16/8.8/O Śruba zamkowa M6x16 8,8 ocynk 

7 2 EW02750 Wkręt ISO 7049 - ST 4,2 x 19 - C - H 

8 3 SK8x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x70 8.8 ocynk 

9 3 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

10 4 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

11 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 



 
 

 

 
45 

 
 

Rys. 37  AP03282 Oświetlenie tylne lewe  

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AP03281 Mocowanie oświetlenia Runo/ATO 

2 1 EW02402M Tablica oświetlenia lewa 

3 1 EW03234 Mocowanie oświetlenia 2024 

4 1 EW02317 Podstawa tablicy 

5 4 SK6x18/8.8/O Śruba kołnierzowa M6x18 8.8 ocynk 

6 4 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

7 2 EW02087 LAMPA Z OPRAWĄ ORAZ PRZEWODEM 
2X0,75MM2NA ŻARÓWKĘ W5W 12 LUB 24VW 
ZESTAWIE NIE MA ŻARÓWKI 

8 1 EW02086 Oprawa na tablicę rejestracyjną 

9 4 WKW6,3x13/O Wkręt do blach 6,3 x 13 

10 4 S05x20/8,8/O Śruba ocynk M5x20 8.8 

11 8 P5/O Podkładka płaska M5 ocynk 

12 4 N05/8.8/O Nakrętka M05 8.8 ocynk 

13 1 EW03246 Blacha mocowania tablicy 

14 4 SZ08x25/8.8/O Śruba zamkowa M08x25 8.8 ocynk 

15 4 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
46 

 
 

Rys. 38  EW02402M Tablica oświetlenia lewa 

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW02400M Podstawa oświetlenia lewa 

2 1 EW02399 Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej 

3 1 EW02405M Naklejka odblaskowa lewa 

4 1 BT06231 Odblask trójkątny 

5 1 TMP07599M Uchwyt odblasku - lewy 

6 2 SZ06x16/8.8/O Śruba zamkowa M6x16 8,8 ocynk 

7 2 EW02750 Wkręt ISO 7049 - ST 4,2 x 19 - C - H 

8 3 SK8x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x70 8.8 ocynk 

9 3 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

10 4 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

11 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 


